08 de janeiro de 2019;

Quantidade de CRI: 76.000 (setenta e seis mi[);

Valor Total da Série: RS 76.000.000,00 (setenta e seis mithões de reais), na Data de Emissão;

Valor Nominal Unitário: RS 1.000,00 (mi[ reais), na Data de Emissão;

Prazo da Emissão: 4.391 (quatro mil, trezentos e noventa e um) dias contados da Data de Emissão;

Reajuste: Atualização monetária mensal peta variação acumulada do IPCA/lBGE, conforme previsto

no item 3.5. deste Termo de Securitização;

Remuneração: Taxa fixa de 7,50% (sete inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano, com base

[...]

Termo de Securitização, (i) peta implantação dos CRl, o valor líquido de RS 4.000,00 (quatro miI reais) em

parceta única, a ser pago em até 5 (cinco) Dias Úteis a contar da data de subscrição e integratização dos CRI;

e (ii) remuneração anuat, durante o período de vigência dos CRl, no vator tíquido de RS 17.000,00 (dezessete

mil reais) (RS 1.416,67lmês), atualizada anuatmente pela variação acumulada do IGP-M/FGV, ou na fatta

deste, ou ainda na impossibitidade de sua utitização, peto índice que vier a substituí-to, catcutadas pro rata

die, se necessário, sendo a primeira parceta devida em até 5 (cinco) Dias Úteis a contar da data de subscrição

[...]

décimos por cento) quando os investimentos forem reatizados com prazo de até 180 (cento e oitenta) dias;

(ü)20% (vinteporcento)quandoosinvestimentosforemreatizadoscomprazodelSl (centoeoitentaeum)

dias até 3ó0 (trezentos e sessenta) dias; (üi\ 17,5% (dezessete inteiros e cinco décimos por cento) quando os

investimentos forem reatizados com prazo de 361 (trezentos e sessenta e um) dias até 720 (setecentos e

vinte) dias; e (iv) 15% (quinze por cento) quando os investimentos forem reatizados com prazo superior a 721

(setecentos e vinte e um) dias.

Não obstante, há regras específicas aplicáveis a cada tipo de investidor, conforme sua quatificação como

pessoa física, pessoa jurídica, inclusive isenta, fundo de investimento, instituição financeira, sociedade de

seguro, de previdência privada, de capitalização, corretora de títutos, vatores mobitiários e câmbio,

[...]

da oferta púbtica com esforços restritos do seguinte valor mobitiário:

Vator Mobitiário Objeto da Oferta: Certificados de Recebíveis lmobitiários - CRI

Número da Emissão: 1u

Número da Série: 132"

Emissor: Habitasec Securitizadora S.A.

Quantidade: 76.000 (setenta e seis mil)

Forma: Nominativa escritural

Declara, nos termos da lnstrução CVM no 583/16, a não existência de situação de conflito de interesses que

o impeça de exercer a função de agente fiduciário para a emissão acima indicada, e se compromete a

comunicar, formal e imediatamente, à 83, a ocorrência de quatquer fato superveniente que venha a alterar